
Prováděcí smioifva č. 149 CSI0P003GHOZ CŠIG-2291/20-G42/2
ČŠIG-S-242/20-G42/2

Prováděcí sm louva na dodávky nábytku č. 149
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen  „NOZ“) a na základě rámcové dohody (dále jen  „RD“) dle 

ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen  ,,zákon“).

1.1 Název organizace: 

Sídlo:
v

1C:

Zastoupený: 

bankovní spojem: 

Email:
1.2 Datová schránka:

Tel.:

(dále jen  „kupující^)

1. Sm luvní strany

Česká republika - Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 370 150 21 Praha 5, Smíchov 

00638994

Mgr. Tomášem Zaíloukalem, MBA, LL.M., ústredním školním inspektorem 

g?zais9

1.3 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

IČ: 48202118

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, spisová značka 1420

Jednající: František Čermák, předseda představenstva
Datová schránka: bjacgv6

bankovní spojení:

(dále jen  ,,prodávající“)

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

prováděcí smlouvu k RD (dále jen  „prováděcí sm louva“)

CSI0P003GHOZ



Prováděcí smlouva č. 149 ČŠlG'2291/20~G42/2
ČŠIG-S-242/20-G42/2

2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 Předmětem této prováděcí smlouvy je  závazek na straně dodavatele odevzdat kupujícímu 
předmět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, umístění) a umožnit 
objednateli nabyti vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně objednatele tento 
předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj dodavateli kupní cenu.

2.2 Předmět koupě a jeho množství je  podrobně specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou 
součástí Přílohv č. 1 PS 149 - Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka, a je 
počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou této položky a následným součtem všech 
těchto násobků.

3.2 Celková cena činí 316 546,- K č bez DPH, resp. 383 020,66 Kč včetně DPH.

4. M ísto a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím do 21 
dnů, na adrese dle Přílohy č. 2 PS 149 - Místo plnění VZ. kontaktní osobv.

4.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k úplatném' případných vad z titulu 
záruky za jakost.

5, Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu dodavatelem 
ve smyslu čl. VI. odst. 4 RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho 
převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a převzetí předmětu koupě jsou určeny níže uvedené osoby:

za prodávajícího; _ _  ......... _______

za kupujícího:

popř. osoby jim i pověřené.

6. Závěrečná ustanovení



Prováděcí smlouva č. 149 ČŠJG-2291/20-G42/2
ČŠ1GS-242/20-G42/2

6.1 Práva a povinnosti touto prováděcí smlouvou výslovné neupravené čí upravené jen částečně 
se řídí příslušnými ustanoveními RD, Českým právním řádem, zejména NOZ. v platném znění.

6.2 Změny a doplňky této prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami,

6.3 Tato prováděcí sm louvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž 
po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.

6.4 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Výnosem ministryně 
školství, mládeže a tělovýchovy č. 14/2016 ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování smluv, zajistí 
kupující uveřejnění celého textu prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadaí 
prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li 
kupující uveřejnění prováděcí smlouvy nebo metadaí prováděcí smlouvy v registru smluv do 
30 dnů od uzavření prováděcí smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich  uveřejnění prodávající 
ve lhůtě tří měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

6.5 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti 
nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o registru smluv 
nevztahuje, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

Realizace plnění je  tedy možná až od data účinnosti.

6.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha;

Příloha č. 1 -  Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Příloha č. 2 - Místo plnění VZ, kontaktní osoby.

V Praze dne

kup uj í cí p ro d á v aj í c í
vz. Bc. Kamil Melichárek František Čermák
ředitel odboru ICT a hospodářské správy-------------------------předseda-přcdstavcnstva-----"T"*"

T -  -  7  *1 1 ]  x > r r i A  T T A A  i P P Q F I L  N A B Y T « - J . K ,Mgr. Tomas Zatloukal, MBA, LL.M. - ...... — ..............
ústřední školní inspektor

č e s k A  š k o l n í  i n s . m s k . c e
p II A H A

H p  r  i i.

' h u ’-’p c -l c c

[

1 Došlo i o -03
.    - -  .

1     t



EVROPSKÁ UNIE
Evropské svu)(tvr6)r>í a  Invcso tn i forvíy 
Operační prosram  Výzkum, vývoj a vzrtéiáváni MINI6 TCA6TVO4̂SCřC « TCl.ov<řea*OV̂

Příloha č . l  PS - 1 4 9  - RD - V ym ezení p ře d m ě tu  zakázky Qedná se  o  p řed p o k lád an é  počty , sk u te čn é  m n o žs tv í se  m ůže v závislosti na p o třeb ách  zad ava te le

ČŠIG-2291/20-G42-2
__________________________________________________________________________________________________________________  ČŠIG-S-242/20-G42/2

Položky předmětu veřejné zakázl^

číslo
polož

ky
Název položky Popis

Předpokládané 
m nožství na 4 

roky

Cena za 1 ks bez 
DPH

Cena za 1 ks 
včetně DPH

Cena celkem  bez 
DPH

Cena celkem 
včetně DPH

l a Kancelářská židle č .l

Možnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškově 
stavitelné 3D polyuretanové 
područky, záda a sedák černé 
čalounění, opěradlo ze sam onosné 
síťoviny bez pam ěťového efektu, 
synchronní m echanika, látka 
otěruvzdorná 150.000 cyklů, 
výškové nastavení sedáku i 
opěradla, posun sedáku nezávisle 
na opěradle, nosnost min 130 kg, 
šířka sedáku min 48 cm, hloubka 
sedáku min 52 cm.

13 2 860,00 Kč 3 460,60 Kč 37 180,00 Kč 44 987,80 Kč

Ib Kancelářská žídle č.2

M ožnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, výškově 
stavitelné 3 0  polyuretanové 
područky, záda a sedák bondai 
8010 čalounění, opěradlo 
čalouněné bondai 8010 bez 
pam ěťového efektu, synchronní 
mechanika, látka otěruvzdorná 
150.000 cyklů, výškové nastavení 
sedáku i opěradla, posun sedáku 
nezávisle na opěradle, nosnost min 
130 kg, šířka sedáku min 48 cm, 
hloubka sedáku min 52 cm.

2 468,00 Kč 2 986,28 Kč 7 404,00 Kč 8 958,84 Kč

Manažerská židie

M ožnost volby dodání s kolečky na 
tvrdé a měkké povrchy, opěrka na 
hlavu, stavitelná bederní opěrka, 
synchronní m echanism us s 
nastevním  síly protitlaku dle 
hm otnosti uživatele, výškově 
stavitelné 3 0  polyuretanové 
područky, posuvný sedák, ramínko 
na oděv, hliníkový kříž, látka 
otěruvzdorná 150-000 cyklů, 
nosnost min 130 kg, barva černé, 
opěradlo ze sam onosné síťoviny 
bez pam ěťového efektu, mechanika 
kyvné.

16 3 332,00 Kč 4 031,72 Kč 53 312,00 Kč 54 507,52 Kč



E V R O P S K Á  U N Ig
E v ro p s k é  s tru k tu rá ln í a  I n v e s t i ^ '  fo n d y  
O p e f é in i  p ro g ra m  Vý2k u m . vývoj a  vzdólávér> i MlNiSTCrtfiTVO AKOLSTVt, WbAaCÍC « TťLOVf̂ HOW

3 Žídie jednací 1

Jednací židle s područkami, 
rhrnm pvaná konstrukce, barva 
čem á, čalounéný sedák, 
stohovateiné, opěradlo síťovina, 
nosnost min 110 kg, hloubka 
sedáku min. 45 cm, výška opěradsía 
min. 41  cm.

2 7 32 ,0) Kč 885,72 Kč 1 464,00 Kč 1771,44 Kč

4 Židle jednací 2

Židle stohovatelná jednací bez 
područek s možností skládáni na 
sebe, barva Černá, chromovaná 
konstrukce, čalounění, nosnost min 
110 kg.

2 435,00 Kč 526,35 Kč 870,00 Kč lt» 2 ,7 0  Kč

10 Stůl konferenční

Konferenční stolek, m ateriál 
lamino, oválný cca 120 x 70 cm (+- 
10 cm). Výška cca 60 cm (+-5 cm). 
Dekor BUK, ABS hrany min 2mm, 
p lát desky tl. 25 mm.

2 1 565,00 Kč 1 893,65 Kč 3 130,00 Kč 3 787,30 Kč

10 Stůl konferenční

Konferenční stolek, materiál 
lamino, oválný cca 120x  70 cm (+- 
10 cm). Výška cca 60 cm {+-5 cm). 
Dekor světle šedá (112), ABS hrany 
min 2mm, plát desky tl. 25 mm.

1 1 565,00 Kč 1893,65 Kč 1 565,00 Kč 1 893,65 KČ

11 Stůl konferenční

Konferenční stolek, materiál 
lamino, kruhový, prům ěr cca 120 
cm (+' 10 cm). Výška cca 60 cm (+-5 
cm). Dekor BUK, ABS hrany min 
2m m , plát desky tl. 25 mm.

1 3 465,00 KČ 4 192,65 Kč 3 465,00 Kč 4 192,65 Kč

11 Stůl konferenční

Konferenční stolek, materiál 
lamino, kruhový, prům ěr cca 120 
cm {+-10 cm). Výška cca 60 cm (+-S 
cm). Dekor TŘEŠEŇ, ABS hrany min 
2mm, plát desky tl. 25 mm.

1 3 465,00 Kč 4 192,65 Kč 3 465.00 Kč 4 192,65 Kč

12 Kancelářský stůl 1

S kovovou podnoží, 750 {+-50 mm) 
X 1600 (+-100 mm) x 800 (+-50 
mm) mm. Materiál lamino. Dekor 
javor. ABS hrana min 2 mm. Přední 
krycí deska, plát desky tl. 25 mm.

5 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč 13 970,00 Kč 16 903,70 Kč



E V R O P S K Á  UNIE
E v ro p sk é  s tru k iu ré ln i a  in v e s tič n í fo n d y  
O pefB čn í prD Qram  V ý zkum , vývoj e  v z d é lé v é n i umisTcncTvo ďmolstv

WcAsac A TtbOî iOéOŴ

15 Kancelářský stůl 4

Stůl stohovateiny s odnímací krycí 
Hptkou a sH áfw í podnoží, krycí 
dcskrt 1380x300 n<f panty, stolní 
deska 1380x600x750. Materiál 
lamino. Dekor světlý javor. ABS 
hrana min 2 mm. Přední krycí 
deska, plát desky tl. 25 mm.

3 3 882,00 Kč 4 697,22 Kč 11 646,00 Kč 14 091,66 Kč

32 Psací stůl

Matená! lamino, šíře 75 (+- 5) cm, 
pevné boky, deska sily do  25 mm 
ohranéná2m m A B S hranou  Dekor 
javor.

4 1 377,00 KČ 1 666,17 Kč 5 508,00 Kč 6 664,68 Kč

33 Psací stůl

Materiál lamino, šíře 140 (+- 5) cm, 
pevné boky, deska síly do 25 mm 
obráněná 2 m m ABS hranou, 3 
uzamykalené zásuvky na levé 
straně. Dekor javor.

1 3 497,(X) Kč 4 231,37 Kč 3 497,00 Kč 4 231,37 Kč

33 Psací stůl

Materiál lamino, šíře 140 (+- 5) cm, 
pevné boky, deska síly do 25 mm 
ohrarfěná 2 mm ABS hranou, 3 
uzamykalené zásuvky na pravé 
straně Dekorjavor.

1 3 497,00 Kč 4 231,37 Kč 3 497,00 Kč 4 231,37 Kč

33 Psací stůl

Materiál lamino, síře 140 (+- 5) cm, 
pevné boky, deska síly do 25 mm 
obráněná 2 mm ABS hranou, 3 
uzamykatelné zásuvky na pravé 
straně. Dekor třešeň

1 3 497,00 Kč 4 231,37 Kč 3 497,00 Kč 4 231,37 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min, 2  ks koleček s 
m ožností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný Dekor třesen . ABS 
hrana min 2mm.

10 2 250,00 Kč 2 722,50 KČ 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný, Dekorjavor. ABS 
hrana min 2mm.

7 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 15 750,00 Kč 19 057,50 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný. Dekor světle šedé 
112. ABS hrana min 2mm.

1 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturélnl a InvestICni fondy 
O p e r a c i  proprsm  V ýA um . vývoj 8  vzddiávénl

28a
Mar\a2ersKý kontejnet 
Č.1

Pětizásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koirřrk 
možnosti zabřzoěni, centralne 
uzamykatelný. Výška shodná s 
výškou kancelářského stolu 4. 
Dekor třešeň. ABS hrana min 2mm

4 2 838,00 Kč 3 433,98 Kč 11 352,00 Kč 13 735,92 Kč

28b
Manažerský kontejner 
č-2

Pětizásuvkový tužkovníkem, 
pevný, min. 2 ks koleček s možností 
zabrzdění, centrálně uzamykatelný. 
Výška shodná s výškou 
kancelářského stolu 4. Dekor 
třešeň . ABS hrana min 2mm.

2 2 838,00 Kč 3 433,98 Kč 5 676,00 Kč 6 867,96 KČ

7 Křeslo čalouněné

Křeslo s podfučkami, rám z 
klíženého a ohýbaného bukového 
pružného dřeva, variace černé 
čalounění, potažená sedací i opěrná 
část v jednom  díle, nosnost min 
120 kg.

4 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč 7 920,00 Kč 9 583,20 Kč

7 Křeslo čalouněné

Křeslo s područkami, rám z 
klíženého a ohýbaného bukového 
pružného dřeva, čalounění- 
Suedine 9, potažená sedací i opěrná 
část v Jednom díle, nosnost min.
120 kg.

2 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč 3 960,00 Kč 4 791.60 Kč

9 Čalouněné křeslo

Čalouněné křeslo - sam ostatný díl, 
plně kompatibilní k čalouněné dvou 
sedačce (sedací souprava), varianta 
béžové čalounění.

3 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč 8 550,00 Kč 10 345,50 Kč

229
Skříň střední dvéřová,
dvoukřídlá,
uzamykatelná

Materiál lamino, výška 120 (+- S) 
cm, šířka 80 (+- 5) cm, hloubka 40 
{+-3 cm). Výškové stavitelné nohy, 
minimálně 2 police, madla 
um ístěná do horních částí dveří. 
Zámek um ístěný do  horní části 
dveří. Dekor buk. ABS hrana min. 2 
mm.

2 2 074,00 Kč 2 509,54 Kč 4 148,00 Kč 5 019,08 Kč

22a
Skříň střední dvéřová,
dvoukřídlá,
uzamykatelné

Materiál lamino, výška 120 (+- 5) 
cm, šířka 80 {+- 5) cm, hloubka 40 
(+-3 cm). Výškově stavitelné nohy, 
minimálně 2 police, madla 
um ístěná do horních částí dveří. 
Zámek um ístěný do horní části 
dveří. Dekor třešeň. ABS hrana 
min. 2 mm.

2 2 074,00 Kč 2 509,54 Kč 4 148,00 Kč 5 019,08 Kč



EVROPSKÁ UMie
Evropské struMuréini a Invoatiiol tonpy 
Opeťaini progrsrn Výzkum, vývoj a vzdélávéni

Skříň střední dvéřová, 
22a dvoukřídlá,

uzamykatelná

Materiál lamino, vvžka 120 (+- SI 
cm, iiřkaSO(+ 5) cm, hloubka 40 
{+-3 cm). Výškově stavitelné nohy, 
minimálně 2 police, madla 
umístěná do horních částí dveří. 
Zámek umístěný do horní části 
dveří. Dekor javor. ABS hrana min. 
2 mm.

2 074,00 kč 2 509,54 Kč 6 222,00 Kč 7 528,62 Kč

Skříň střední dvéřová, 
22b jednokřídlová, 

uzamykatelná

Materiál lamino, výška 120 (+- 5) 
cm, šířka 40 (+• 5) cm, hloubka 40 
(+-3 cm) Vý.?kově stavitelné nohy, 
mintmálně 2 police, madla 
umístěná do horních částí dveří. 
Zámek umístěný do horní části 
dveří. Dveře pravé. Dekor tře len  
ABS hrana min. 2 mm

1974 ,00  Kč 2 388,54 Kč 1 974,00 Kč 2388,54 Kč

24a Skříň šatní

Skříň šatní, výška 180 {+-10} cm, 
šířka 80 (+- 5) cm, hloubka 40 [+- 3) 
cm Dekor buk. ABS hrana min 2 
mm.

2 506,00 Kč 3 032,26 Kč 7 518,00 Kč 9 096.78 Kč

24a Skříň šatní

Skříň šatní, výška 180 (+-10) cm, 
šířka 80 (+- 5) cm, hloubka 40 (+- 3) 
cm. Dekor třešeň. ABS hrana min 2 
mm.

2 506,00 Kč 3 032,26 Kč 2 506,00 Kč 3 032,26 Kč

25 Polička závěsná
Dřevěná polička závěsná, šířka min 
80 cm. Dekorjavor.

955,00 Kč 1 155,55 Kč 3 820,00 Kč 4 622,20 Kč



E X ^ O P S K A  UNIE
E v ro p sK é » truK turál/ii a  tn v cs tičn i fondy  
O pera& ni p ro g r a in  V ýzltum , vývoj a  v z d ě lá v á n í (̂srcASTvo 6m043^ví,/bisCitC 4

26 Věšák
Dřevěný stojaci vělák , výška min 
170 cm.. Dekor buk

899,00 Kč 1087,79 Kč 2 697,00 Kč 3 263,37 Kč

26 Věšák
Dřevěný stojací věšák, výška mm 
170 cm. Dekor javor

899,00 Kč 1 087,79 Kč 2 697,00 Kč 3 263,37 Kč

Skříň polícová dělená s 
60 křídlovými plnými 

dveřm i, regál

Skrin policová dělená, max 
80xl40xl80cm  (šxhlxv), cca l/3  
dveře (spodní část) a 2 /3  regál, 
desky z korpusu i dvířka z m ateriálu 
LTD 19 mm, police jsou z m ateriálu 
LID 25 mm, čelní hrana ABS 2 mm, 
cylindrický zámek, skříň je  možné 
výškově nastavit (are tace skříně pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy),ve 
vnitřní části jsou vyvrtané otvory 
pro libovolné osazení polic dle 
potřeby (vzdálenost otvorů mezi

3 405,00 Kč 4 120,05 Kč 13 620,00 Kč 16480,20 Kč

Skříň policová dělená s 
60 křídlovými plnými 

dveřm i, regál

Skrín policová dělená, max 
80xl40xl80cm  (šxhixv), c c a l/3  
dveře (spodní část) a 2 /3  regál, 
desky z korpusu i dvířka z m ateriálu 
LTD 19 mm, police jsou z m ateriálu 
LTD 25 mm, čelní hrana ABS 2 mm, 
cylindrický zámek, skříň je  možné 
výškové nastavit (aretace skříně pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy),ve 
vnitřní části jsou vyvrtané otvory 
pro libovolné osazení polic dle 
potřeby (vzdálenost otvorů mezi 
sebou jsou do 3 cm). Dekor javor

3 405,00 Kč 4 120,05 Kč 6 810,00 Kč 8 240,10 Kč

Skriň policová dělená s 
60 křídlovými plnými 

dveřm i, regál

Skříň policová dělená, max 
80xl40xl80cm  (šxhixv), c c a l/3  
dveře (spodní část) a 2 /3 regál, 
desky z korpusu i dvířka z materiálu 
LTD 19 mm, potíce Jsou z materiálu 
LTD 25 mm, čelní hrana ABS 2 mm, 
cylindrický zámek, skříň je možné 
výškové nastavit (aretace skříně pro 
vyrovnáni nerovnosti podlahy),ve 
vnitřní části jsou vyvrtané otvory 
pro libovolné osazení polic dle 
potřeby (vzdálenost otvorů mezi

3 405,00 Kč 4 120,05 Kč 6 810,00 Kč 8 240,10 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  lnvcsti(ni lonOy 
O perační program  Výzkum, vývoj a  vzdéiévéni »jiaiE>«TVO íKOusTVi.

63
Skříň nízká dvéřová- 
uzamykatelná

Uzamykatelná skříň viz.č.21. 
Provedení buk

1 785,00 Kč 2 159,85 Kč 3 570,00 KČ 4 319,70 Kč

56 Skriň vysoká dvéřová
Uzamykatelná skříň viz.č.23 a 
Provedení Javor

2 654,00 Kč 3 211,34 Kč 5 308,00 Kč 6 422,68 KČ

66 Skříň vysoká dvéřová
Uzamykatelná skříň viz č.23 b, 
dveře pravé Provedeni javor

2 654,00 Kč 3 211,34 Kč 5 308,00 Kč 6422,68 Kč

66 Skříň vysoká dvéřová
Uzamykatelná skříň viz.č.23 a 
Provedeni buk

2 654,00 Kč 3 211,34 Kč 7 962,00 Kč 9 634,02 Kč

Celková cena bez DPH 316 546,00 Kč

Celková cena včetně 
DPH

383 020,66 Kč



M. - v é>
9  ^y  s  íT

^  a  y

s .9
s .

í

1

s

1

1

1
»
c

1

í

i

1

<
1

f
?
r
ř
J

g r i i r

q f l

l i l i

f a l l
1  1  s s .

i l f = "
r

■

| S 8  3 .  í  i

’ I

r n  f
J  1  .► *

s  1

ř f  1 ^ 1 1 5 5 1  

^ H i l í  * 5 Í  

I f i ^ l H i l  

i l l l l f i | ? !

8 » | g  | 3 : ? |  

®  1 1  1  •  S  3 
í

I  [ i i H r i

l i i f l H f

I I  i  í

1  í  T  S  *■ '

H  1  i  =

; i i H  i f l l  

i f j í í j í š f i

í
B
E
f

o o M 9 O

o o * 9 o

o 9 9

w O =

*

o Q o - 9

o O “

S

O o a 9 s

3
f

1

1
r

o o O -

o o 9 9
*
(•1

c o 9 M

o -> 9 9

o = “ 9 O

m

“ -
„ K 1

3 h



I I
í ?

' h
f l l

~ - w* - - -

c ' o -

tH e o -

- o - « o O

o O o ° - o -

- - - - o «

- o - e o

e o o -

o - - o O O O

o O - - -

- ■> - - - - o

■= O o o

- - - - - D

Í . i "

- l i l

l i f l

U | ť

l i H

l H í

l i l i i

1  i  i  1

l l l l lE 5 £

i l |  =  l  

I | 1 H■? f  á  -  e 
1  ž  ?  e 1

? ' 2 | |
| i S |
5  i  1 1

I g i i
3  1  í  

1  4  S  E
| l  S |  
i  5  B  E 
1 ?  í  <  «

l l t i S

1  2  t  5  6 4 o  ft

l ^ l l
I s t S

I e U
1  i  *  i  E

l i š i l

l l í i l

I ?  1 ^

i l l l l
s  1 °  í  1  

i  1 3  2  f
l i l  s í

2

š  -B í  _  1  í
I  Í  1 1 S  5
I I  ^  H  

l i f l t l  

l i s I l l £

l | i i | * i

I I H l s f
•A ^  ^  ^  A ft v

| i l

t i l

« S č

! i i  

1  l i  1

1
E
i
c

O

i
E
c e

c
c
n
J:
1
<9

i

1

4

1
e

&

o s = = 51



*4 •M g - «

C O - O e

- = O o 9 a o

e - O - o

o o o "

= - O o

o - e - 9

- ■4 o - O

o - o O O

O 9 = 9

e e O o 9 o

o - O O « 9

e o •" =
e O

i  E  1
K E ' " . : :

1  M  c

1  ' j  5  1  S  

1  H  5  í

i  E

i m

l i l a

^  j  s  1  i

• H n i

l l  =  | š

i f i i l$  &  o  a  ^

£  E

f i í - i

S  «  1  5

i f i l l

l ! ! i l

i | l l š

l l l d

l i l  

n i  =

i l t l
í  "S =  e

n n

1  ^ l í

l i l i■ j  &  & Q

J í i

i t i
^  - S «  1
Ž  B  J!  i

I  I  1  

J { | 1  

í l l í• O A c

I ť l

l l i
Ž  3  i
=  1  2  S

l - . í í

1  i  í  1

i i i i i&  S  9  p%

G . ^ l |

- l l i
1  5  5  8  1

I | t í 5

I I U I
5  £  i  ®?  e  £  %  w

S 3 | s i  e  
i I r I S S

O

«.

3

&
š

í
V

t
T

1

tc

1

í  ^

i  s  

1  1  
s  5

s a s g 2



íi

l i s

* - * ~ m

c - o m

“ - O e

° O « O "■ o

O o 9 O O -

o - = - o = -

= “ O o ■=

o - 9 9

e = = e =

9 o O

- o O o O

- O 9 <= o 9

O e e = =

ť  - > l  i  
i  I I ?
É d l  Ž

f l í n

l i l i í

1 1 1  i  s
í d f l^  M % .

l i l l l l

1 1 . -  >  1  
s  ^  j  ts S
-  5 t  *« r

U i í l
Í l l 2 |

1 l | |

í  i  í  i  1

U l i l

i L d

l i l i i
^  í  » -í  ?s 
6  ^ 1  1

I M I '
?  4  1  S 1a  c  •  *2 w
ó .•“  - l i

l i l i i

? l l
E t  Š 
=  ■« -•  
M  i  
d l  .
5  1  1  4

l i l i

l i l i
o i l 5

h  1  1
i  S  ř  i  í  í

5  1  f  £ í  3  ~

1  g 1 I I I !

i i l i i i s
1 S ? | | | S

s  1  i  1  í  1 1

S m 3  ž
^  i  S  O
i S i l í í  Ě 
s | |  1  1  1  6

«  i | ^  i  1  1
■í t - '  í « 1 'e' g  2  3  s  S S
1  E *  5 3  í  £

I ^ U V d^ >  P 8 ^  *c1  •  i  1  i  5  ^  
S  9  S E ^  1  2

I t i  i  
š f l l l l l
J  J  -E E C ^  C

^  t ‘ 1  1  S  £ 1  
i | í  ^ 5 - 2  S

l i n u l i
l l E i  ^  § i

I I

1  i

J
s
a
i

e

9

S
1
3
£
-3

E .  3

I w S l

m l
e  * ^

I t i l
l i l i

'S . ^

^ l i l
s l i l«n ^  ^  a

•9 - s



•

1
fí
\

s s s 5 S S

l i
l

t f
E

S 1

1  i

H
1

^ i l l

i
1 | í

1 ^ 
l l
t l»

£«

•

[ I
i |
s « « cr

c
9-
V

I t
s S s í

«J
c*•

11 
l |l l

1
&
M

i l  I f f l í l l  
■ I f í f i l i l !
■ f l l ' i i l i '

* 1 * S 3 1

l ‘ l i í ! p |
i i i S l i f f i
f i H i r
S | -  3 5  1

O o e 9 9 o

O O o 9 O =

o o O 9

o o O -> O

o e 9 ■> O

o - - 9 «

o o 9 9 9 9

' c

o e 9

o 9 9 9 O o

‘ O 9 9 - »

e 9 9 9 9 O

- 9 =

- “ M ~ “

I l l

li



f!

- - - -

n - “ =• O

0 o o o -

0 0 e» o o -

" o - 0 o O

O - - ° 0

O e - - o o

o o o - O

= = - = o o

= o 0 o o -

o r. - o « -

- - 0 ■=

- O O e o -

H  i  *1 
t l  1 !

í  i l i l

i r i i i l i

l ' í

i j !

i i l

Í l í

i ( i
i l l

i l l

s
1

i

í
t í

l !

g
s
S

í
j .
s
s
■g -5
I s
i  1

1  i

g
i

1

i i

í !

1  „ = S  ^  1  ;  i

| | ? i

l i l I L i i

i i l i h i  

' i l I M  ! '

i i l i

J
•e
1

i
ď
£

0

1>•JJ

I 3
3 i i l l .

a s a s  1


